ПРОТОКОЛ № 4/2018
Заседания Правления Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ»
(далее -  Ассоциация)

Дата проведения собрания: «15» февраля 2018 года.
Место проведения собрания: город Москва, ул. Красная Пресня, д. 24, пом. №32
Время начала собрания: 09 часов 30 минут.
Время окончания собрания: 10 часов 30 минут.

Сведения о присутствующих:

Общее количество членов Правления Ассоциации на 15.02.2018: 3 члена.
Количество членов Правления Ассоциации, участвующих в общем собрании: 3 члена.

Присутствовали члены Правления Ассоциации организаций, выполняющих
инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»:
Председатель Правления Ассоциации -  О.Н. Евланова;
Член Правления Ассоциации -  З.А. Бабкина;
Член Правления Ассоциации -  А.В. Бадак

Кворум имеется; согласно действующему Уставу Ассоциации Правление Ассоциации
правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на заседании: Евланова Ольга Николаевна.
Секретарь собрания: Бадак Алексей Викентьевич.
Подсчет голосов проводился: секретарем собрания Бадак Алексеем Викентьевичем.

Повестка дня:

1. О приеме юридических лиц в члены Ассоциации организаций, выполняющих
инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
слушали Председательствующего, который сообщил, что в Ассоциацию организаций,
выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» поступили заявления от
юридических лиц, выполняющих инженерные изыскания, о приеме в члены Ассоциации и
предложил принять следующие юридические лица в члены Ассоциации:

№
п/п

Наименование индивидуального предпринимателя или
юридического лица

ИНН

1
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТ
ДАЛЬНИЙ ВОСТОК"
ООО "ПРОЕКТ ДВ" 2721174656

2
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СОВРЕМЕННЫЕ ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ"
ООО "СОВРЕМЕННЫЕ ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7727756515

3
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"АСВТЕХСТРОЙ"
ООО "АСВТЕХСТРОЙ" 7734667739

Вопрос поставлен на голосование.

1

Результаты голосования по данному вопросу.
Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Принять следующие юридические лица в члены Ассоциации
организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» ______________

№
п/п

Наименование индивидуального предпринимателя или
юридического лица

ИНН

1
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТ
ДАЛЬНИЙ ВОСТОК"
ООО "ПРОЕКТ ДВ" 2721174656

2
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СОВРЕМЕННЫЕ ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ"
ООО "СОВРЕМЕННЫЕ ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7727756515

3
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"АСВТЕХСТРОЙ"
ООО "АСВТЕХСТРОЙ" 7734667739

Повестка дня исчерпана. Председательствующий объявляет заседание Совета
оконченным.

Председатель Собрания

Секретарь Собрания

О.Н. Евланова

А.В. Бадак

2

Прюшито и пронумеровано
/ <жЛ (  „ №?&-- )  ЛИСТ Ли

« 2018г.
Собрания

/Евланова О.Н./
Собрания

/Бадак А.В./